
 

 

 

 

 
 

 

 
Praça Manuel de Assis, 272, Centro, Igaratinga-MG – CEP 35695-000 

Telefones: (37) 3246-1098/1134/1481 
Página | 1 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARATINGA 
Estado de Minas Gerais 
CNPJ: 18.313.825/0001-21 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Igaratinga – DOMI-e 

Instituído pela Lei nº 1316/2015 

Edição nº 697 – Ano IV – 04/01/2018 

 
DEPARTAMENTO DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 

O MUNICÍPIO DE IGARATINGA – MG, torna pública a retificação da matéria do dia 03/01/2018, onde se 

lê dispensa n° 03/17, leia-se dispensa n° 03/18. Igaratinga, 04/01/2018. Renato de Faria Guimarães. 

 

Prefeitura Municipal de Igaratinga, torna público abertura do PL n° 01/18, Pregão Presencial n° 01/18 e 

Registro de Preço n° 01/18, do tipo menor preço. Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais 

contratações de professores por hora de corte costura, artesanato, violão e taekwondo. Abertura dia 17/01/2018 

às 09:00 horas. Dotações Orçamentárias: 09.01.08.244.0006.2.099-3.3.90.36.00-515 e 

09.01.08.244.0006.2.099-3.3.90.39.00-519. O edital encontra-se na Prefeitura ou no site 

www.igaratinga.mg.gov.br. Mais informações (37) 3246-1134 ou fax (37) 3246-1404. Igaratinga, 03/01/18 – 

Geraldo Fábio Menezes - Pregoeiro. 

 
PORTARIA Nº 411, DE 04 DE JANEIRO DE 2018 

 

Exonera servidora pública e dá outras providências. 

 

O Prefeito Municipal de Igaratinga, Estado de Minas Gerais, no uso da Competência que lhe confere o art. 72, 

IX e 100, II “a”, ambos da Lei Orgânica Municipal, em pleno exercício das funções de seu cargo,  

Considerando a necessidade de organização do serviço público;  

 

Resolve:  

 

Art. 1º. – Exonerar a pedido a senhora NAYARA CRISTINA GONÇALVES, do cargo comissionado de 

CHEFE DE SECÇÃO DE CADASTROS, para o qual fora nomeada pela portaria nº 325/2017.  

 

Art. 2°. - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  

 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

 

Prefeitura Municipal de Igaratinga, Minas Gerais, 04 de janeiro de 2018. 

 

Renato de Faria Guimarães 

Prefeito Municipal 

 


